10/10/2022 06:58 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=99623 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 08/10/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 117/2022 – PE SRP N.º 088/2022 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Adlx Solucoes Ltda. – CNPJ: 46.492.859/0001-66 – OBJETO:
Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventuais serviços de confecção material de identificação e sinalização visual e afins,
com instalação e retirada, para aplicação nas unidades da CESAMA ou obras sob sua responsabilidade, que se fizerem necessários, conforme
especificações, quantidades e condições previstas neste de Termo de Referência. – VALOR: R$ 18.720,00 (dezoito mil setecentos e vinte
reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 07 de outubro de 2022. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar